別記様式第1号(第7条関係)

多賀町空き家住宅等除却支援事業補助金交付申請書

令和　　年　　月　　日

　多賀町長　　　　　　　　　　様

申請者
住所
氏名

　令和　　年度多賀町空き家住宅等除却支援事業について、多賀町空き家住宅等除却支援事業補助金を交付されるよう、多賀町空き家住宅等除却支援事業補助金交付要綱第7条第1項の規定により、次の関係書類を添えて申請します。

交付申請額　　　　　　円

関係書類

　　　　1　多賀町空き家住宅等除却支援事業計画書(様式第2号の1、2)

　　　　2　工事見積書(内訳明細が確認できるもの)

　　　　3　補助対象建築物の除却前の写真

　　　　4　第3条第1項第2号に該当する場合は、申請者が相続人であることを証する書類および確約書(様式第2号の3)

　　　　5　第3条第1項第3号に該当する場合は委任状

　　　　6　その他町長が必要と認める書類